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Ganzetrek & Kanaalrace
Wilhelminadorp en Oost Souburg, 3- - 4-9-2022

Programmanr. 1 Heren, 1000m schoolslag Junioren 1 en ouder
03-09-2022 - 11:15 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Lars de Kooter 200800185 De Biesboschzwemmers 1:00:00.97 16:35.40
2. Bram Oudendijk 200900185 DAW 1:00:02.69 19:53.74
3. Tycho Meliefste 200802597 ZPC De Zeeuwse Kust 1:00:02.55 23:30.91

Junioren 3 en 4

1. Bjorn van den Berge 200701991 ZPC De Zeeuwse Kust 1:00:00.06 17:02.59
2. Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn 1:00:02.39 18:06.25
3. Sem de Ridder 200600631 SG De Marlijn 1:00:02.33 19:28.59
4. Max Verschueren 200701001 SG De Marlijn 1:00:02.50 19:53.76

AFGEM Kylian Oosterveen 200600651 ZPC De Zeeuwse Kust 1:00:02.03

Masters 20+

1. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:03.48 15:37.10
2. Richard van der Horst 199700179 De Meer 1:00:02.71 16:15.57
3. Jordy Jongenelen 199504995 Aquadream 1:00:02.40 18:35.12

Masters 30+

1. Sander van Elburg 198800937 De Biesboschzwemmers 1:00:03.08 19:21.19

Masters 40+

1. Coen de Ridder 197401439 SG De Marlijn 1:00:01.93 17:47.71
2. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 1:00:01.94 18:50.25
3. Alfonso Verkerk 197601665 SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:00:03.78 20:05.26
4. Geoffrey Barbery 197801941 Zeelandia 1:00:03.71 20:55.94
5. Michiel Verschueren 197301583 SG De Marlijn 1:00:02.93 23:19.59

Masters 50+

1. Paul van den Heuvel 197000441 Arethusa 1:00:01.32 17:43.51
2. Frank Scheele 197101679 Scheldestroom 1:00:02.92 21:38.53
3. Pascal van Dijk 197001719 SG De Marlijn 1:00:02.45 23:09.06

Masters 60+

1. Menno Lomans 196101071 D'Elft 1:00:03.97 18:41.09
2. Frans Martens 196200863 Old Dutch 1:00:00.65 19:35.12
3. Flip Moerenhout 196000383 TRB-RES 1:00:03.55 20:24.56
4. Ralph Caster 196100069 RZ 1:00:00.76 20:30.50
5. Hans van Vastenhoven 194900141 Old Dutch 1:00:03.61 26:09.06
6. Nico van Dongen 194800159 De Devel 1:00:03.49 31:22.79
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Ganzetrek & Kanaalrace
Wilhelminadorp en Oost Souburg, 3- - 4-9-2022

Programmanr. 2 Dames, 1000m schoolslag Senioren Open
03-09-2022 - 11:20 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Sanne Mulder 200900280 Zoetermeer 1:00:00.07 18:33.71
2. Djelaysa Buunk 200900536 ZPC De Zeeuwse Kust 1:00:02.48 18:58.44
3. Nina Tetteroo 201000048 De Columbiaan 1:00:02.75 19:55.63
4. Mayah Castillo 200902544 SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:00:02.63 23:44.86

Junioren 3 en 4

1. Ebony Mercera 200800488 SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:00:02.42 19:59.57
AFGEM Mirre van Wijngaarden 200800262 De Dolfijn 1:00:02.68

Jeugd 1 en 2

1. Shanna Joppe 200601186 Hieronymus 1:00:00.42 17:56.77
2. Bente Koeman 200500900 De Warande 1:00:00.48 20:46.79
3. Naomi Seij 200500462 SG De Marlijn 1:00:00.43 20:51.75

Senioren 1 en 2

1. Evelien te Paske 200400708 Njord 1:00:01.13 17:35.30
2. Cynthia Koolman 200300232 Steenwijk 1934 1:00:00.66 18:42.79
3. Nasca van Dijk 200300816 SG De Marlijn 1:00:01.04 20:58.21

Masters 20+

1. Chantal van der Horst 199400616 De Meer 1:00:01.72 17:29.10
2. Judith Schuijs 199402894 De Ganze 1:00:03.07 19:42.78
3. Marenne Huigh 199900852 Scheldestroom 1:00:01.08 20:35.63

Masters 30+

1. Rachelle Hellenbrand 199101204 PSV 1:00:01.55 25:30.84

Masters 40+

1. Pascalle Janssen 197300852 SG Patrick-De Roersoppers 1:00:04.07 20:16.43
2. Ingeborg Speelman Hamelink 197601028 SG De Marlijn 1:00:01.90 21:28.82

Masters 50+

1. Karin Stein 197100554 ZVVS 1:00:00.81 17:59.69
2. Bianca Groot 197000652 MSV Zeemacht 1:00:03.63 20:41.84

Masters 60+

1. Marijke van Hoek 195800050 ZPC De Zeeuwse Kust 1:00:01.08 21:25.11
2. Karin Vrijburg-Volwater 196100228 De Columbiaan 1:00:00.13 21:55.15
3. Gonnie Bak 195100064 PSV 1:00:00.54 23:56.82
4. Nini van Dongen-de Paepe 195100044 De Devel 1:00:04.09 29:06.57
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Ganzetrek & Kanaalrace
Wilhelminadorp en Oost Souburg, 3- - 4-9-2022

Programmanr. 3 250m vrije slag Minioren 3 en jonger
03-09-2022 - 11:45 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Senna Dingemanse 201400190 De Ganze 1:00:00.12 6:02.27
2. Renée Raemdonck 201500080 SG De Marlijn 1:00:00.13 7:34.02
3. Fayenne Barbery 201300126 Zeelandia 1:00:00.10 8:39.51

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Riff van der Zwaan 201400053 ZVL-1886 1:00:01.10 4:49.02
2. Pjotr Dezutter 201300125 Scheldestroom 1:00:01.11 5:23.33
3. Iede de Wit 201300213 Hieronymus 1:00:00.11 5:48.98
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Ganzetrek & Kanaalrace
Wilhelminadorp en Oost Souburg, 3- - 4-9-2022

Programmanr. 4 500m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
03-09-2022 - 11:50 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Carlijn Dezutter 201100770 Scheldestroom 1:00:01.71 9:12.61
2. Indy Verbist 201200286 SG De Marlijn 1:00:01.73 9:17.75
3. Marieke van Voren 201100358 Scheldestroom 1:00:01.04 10:57.19

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Izayah Castillo 201100311 SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:00:01.38 8:18.56
2. Luuk Meliefste 201200387 ZPC De Zeeuwse Kust 1:00:01.50 10:27.74
3. William Raemdonck 201100631 SG De Marlijn 1:00:00.96 10:33.70
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Ganzetrek & Kanaalrace
Wilhelminadorp en Oost Souburg, 3- - 4-9-2022

Programmanr. 5 Heren, 2000m vrije slag Junioren 1 en ouder
03-09-2022 - 12:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Sverre van der Zwaan 200900737 WVZ 1:00:02.18 30:24.07 h

Junioren 3 en 4

1. Bas Blanker 200601497 SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:00:02.37 26:02.83
2. Bjorn Mulder 200601517 Zoetermeer 1:00:00.05 27:22.16
3. Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn 1:00:02.39 32:59.00

Jeugd 1 en 2

1. Raaf van der Vlugt 200401749 Het Y 1:00:03.81 25:59.81
2. Doede Koomans 200500943 Het Y 1:00:03.87 27:19.21

DIS Sem Bonte 200400427 ZPC De Zeeuwse Kust 1:00:05.05
OA - Niet gedurende de race, van (voor-) start tot en met finish, de cap op het hoofd gedragen.

Senioren 1 en ouder

1. Timo Dinkelberg 199300773 Albion 1:00:01.96 25:07.78
2. Tenzin Tieman 200005549 Old Dutch 1:00:03.42 25:10.78 h
3. Vincent Dragt 200104091 Het Y 1:00:02.07 25:11.04
4. Hessel Robert 200200917 Het Y 1:00:01.92 25:12.51
5. Tristan Kloet 200200063 ZPC De Zeeuwse Kust 1:00:04.07 25:28.01
6. Maikel van der Linden 200003797 Zwemsport Parkstad 1:00:03.86 25:31.21
7. Tom Balsen Versteeg 200005673 De Warande 1:00:03.44 25:59.11
8. Tom van Gils 199501799 ZPC De Zeeuwse Kust 1:00:04.29 26:09.57
9. Jo-an Mudde 196701457 Arethusa 1:00:01.14 26:57.95

10. Wessel Everloo 198906597 WS Twente 1:00:03.98 27:14.87
11. Sybren Groenewegen 199306223 De  Schotejil 1:00:03.52 27:16.36
12. Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente 1:00:01.02 28:04.26
13. Dion Staal 200200065 De Warande 1:00:03.50 30:22.93
14. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1:00:01.76 30:54.59
15. Erwin Snip 197001555 ESCA Zwemmen 1:00:00.01 35:31.46
16. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.58 40:09.17

AFGEM Jos Kamps 195100085 ZV Hoogland 1:00:00.41
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Ganzetrek & Kanaalrace
Wilhelminadorp en Oost Souburg, 3- - 4-9-2022

Programmanr. 6 Dames, 2000m vrije slag Senioren Open
03-09-2022 - 12:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Julie Simonis 201000144 Zwemsport Parkstad 1:00:02.54 35:44.08

Junioren 3 en 4

1. Lieke Duijnkerke 200700468 ZPC De Zeeuwse Kust 1:00:02.17 27:47.18
2. Anne Salomé 200700008 Scheldestroom 1:00:04.73 32:23.00
3. Vera Bastiaensen 200800572 Hieronymus 1:00:02.64 35:15.00

AFGEM Mirre van Wijngaarden 200800262 De Dolfijn 1:00:02.68

Jeugd 1 en 2

1. Kim Oudendijk 200600964 DAW 1:00:04.71 26:50.91
2. Hilda Vrijbloed 200605262 ZVVS 1:00:04.48 26:55.53
3. Linde van Wijngaarden 200601372 De Dolfijn 1:00:04.70 29:49.67
4. Tamar Roosen 200501168 Njord 1:00:00.04 31:03.78
5. Maaike Meulblok 200500104 ZPC De Zeeuwse Kust 1:00:04.74 31:45.87

Senioren 1 en ouder

1. Jenny Schouten 198703674 MZ&PC 1:00:02.56 25:38.65
2. Anne Noom 199800062 Het Y 1:00:01.78 25:38.77
3. Carolien Beckers 200200078 Zwemsport Parkstad 1:00:02.46 25:39.24
4. Kirsten Walraven 200001358 ZPC De Zeeuwse Kust 1:00:03.50 26:21.54
5. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.62 27:06.13
6. Cynthia Koolman 200300232 Steenwijk 1934 1:00:02.45 29:06.62
7. Bianca Groot 197000652 MSV Zeemacht 1:00:03.09 29:30.11
8. Irene van der Laan 196000096 ZVVS 1:00:00.65 29:52.49
9. Nasca van Dijk 200300816 SG De Marlijn 1:00:03.05 29:53.51

10. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.39 29:53.84
11. Chantal Verhoeff 197900912 Old Dutch 1:00:03.03 30:40.33
12. Kim Kluts 200202154 Aquadream 1:00:02.71 30:55.68
13. Kayleigh Kloet 199802860 Zeelandia 1:00:02.23 31:16.95
14. Margreta Jansen 196500134 Zeelandia 1:00:03.34 32:18.81
15. Marenne Huigh 199900852 Scheldestroom 1:00:02.30 32:22.70
16. Fleur de Ridder 200402052 SG De Marlijn 1:00:02.82 32:29.26
17. Linda Hoogendam 198300892 WVZ 1:00:02.67 34:02.42
18. Gerry Reijnhout 196100428 De Schelde 1:00:00.14 40:35.98



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to KNZB 03-09-2022 14:03 - pagina 1

Ganzetrek & Kanaalrace
Wilhelminadorp en Oost Souburg, 3- - 4-9-2022

Programmanr. 9 Heren, 1000m vrije slag Junioren 1 en ouder
03-09-2022 - 13:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Joey Pop 200800277 ZVVS 1:00:00.15 13:02.94
2. Sverre van der Zwaan 200900737 WVZ 1:00:02.18 14:17.92
3. Bram Oudendijk 200900185 DAW 1:00:02.69 16:12.12
4. Tycho Meliefste 200802597 ZPC De Zeeuwse Kust 1:00:02.55 16:23.19

Junioren 3 en 4

1. Sem de Ridder 200600631 SG De Marlijn 1:00:02.33 13:47.39
2. Kylian Oosterveen 200600651 ZPC De Zeeuwse Kust 1:00:02.03 13:48.27
3. Bjorn Mulder 200601517 Zoetermeer 1:00:00.05 14:05.42
4. Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn 1:00:02.39 15:36.05
5. Max Verschueren 200701001 SG De Marlijn 1:00:02.50 17:43.42

Jeugd 1 en 2

1. Sem Bonte 200400427 ZPC De Zeeuwse Kust 1:00:05.05 13:29.60
2. Doede Koomans 200500943 Het Y 1:00:03.87 14:04.42

Senioren 1 en 2

1. Hessel Robert 200200917 Het Y 1:00:01.92 12:46.82
2. Tristan Kloet 200200063 ZPC De Zeeuwse Kust 1:00:04.07 12:54.10
3. Dion Staal 200200065 De Warande 1:00:03.50 14:52.71
4. Wessel Heijnemans 200301353 Hieronymus 1:00:04.09 16:13.83

Masters 20+

1. Timo Dinkelberg 199300773 Albion 1:00:01.11 12:43.24
2. Tenzin Tieman 200005549 Old Dutch 1:00:03.42 12:44.49
3. Vincent Dragt 200104091 Het Y 1:00:02.07 12:44.63
4. Maikel van der Linden 200003797 Zwemsport Parkstad 1:00:01.45 12:52.06
5. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:03.48 13:04.13
6. Tom van Gils 199501799 ZPC De Zeeuwse Kust 1:00:04.29 13:15.28
7. Tom Balsen Versteeg 200005673 De Warande 1:00:03.86 13:47.60
8. Vincent Dermaux 199600599 Aquadream 1:00:02.41 14:12.26

Masters 30+

1. Sander van Elburg 198800937 De Biesboschzwemmers 1:00:03.08 14:09.33
AFGEM Arne-Willem Kroonen 198401297 MZ&PC 1:00:03.45

Masters 40+

1. Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente 1:00:00.89 13:52.96
2. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1:00:02.68 14:52.32
3. Thijs Salomé 197700819 Scheldestroom 1:00:03.52 16:33.91
4. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 1:00:01.94 17:24.11
5. Alfonso Verkerk 197601665 SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:00:03.78 17:59.23
6. Michiel Verschueren 197301583 SG De Marlijn 1:00:02.93 19:36.49
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Ganzetrek & Kanaalrace
Wilhelminadorp en Oost Souburg, 3- - 4-9-2022

Programmanr. 9, Heren, 1000m vrije slag, Masters 40+

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

7. Geoffrey Barbery 197801941 Zeelandia 1:00:03.71 20:34.06

Masters 50+

1. Jo-an Mudde 196701457 Arethusa 1:00:00.90 13:15.47
2. Francis Roosen 196801581 Njord 1:00:01.85 15:39.12
3. Joost de Kroon 196400999 AquAmigos 1:00:03.76 16:34.15
4. Theo Doomen 196701581 TRB-RES 1:00:01.69 17:26.06
5. Erwin Snip 197001555 ESCA Zwemmen 1:00:00.01 17:57.81
6. Arjan Dekker 196900225 SG De Marlijn 1:00:03.38 18:46.28
7. Pascal van Dijk 197001719 SG De Marlijn 1:00:02.45 20:49.37
8. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.99 21:01.11

Masters 60+

1. Menno Lomans 196101071 D'Elft 1:00:03.97 16:15.14
2. Lex Hoogendam 195700541 De Devel 1:00:00.45 16:30.39
3. Richard Broer 195900077 Plons 1:00:03.83 16:31.99
4. Flip Moerenhout 196000383 TRB-RES 1:00:03.55 17:19.15
5. Adriaan Kop 196101135 Old Dutch 1:00:03.91 17:23.32
6. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 1:00:01.48 18:45.56
7. Willem Putter 194500135 ZVVS 1:00:01.10 19:37.13

AFGEM Jos Kamps 195100085 ZV Hoogland 1:00:00.08
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Ganzetrek & Kanaalrace
Wilhelminadorp en Oost Souburg, 3- - 4-9-2022

Programmanr. 10 Dames, 1000m vrije slag Senioren Open
03-09-2022 - 13:35 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Djelaysa Buunk 200900536 ZPC De Zeeuwse Kust 1:00:02.48 13:56.05
2. Nina Tetteroo 201000048 De Columbiaan 1:00:02.75 15:43.24
3. Mayah Castillo 200902544 SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:00:02.63 22:05.35

Junioren 3 en 4

1. Ebony Mercera 200800488 SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:00:02.42 17:25.24
2. Nina de Witt 200801858 Het Y 1:00:02.78 18:23.91

Jeugd 1 en 2

1. Hilda Vrijbloed 200605262 ZVVS 1:00:04.48 14:45.33
2. Bente Koeman 200500900 De Warande 1:00:04.75 16:10.96

Senioren 1 en 2

1. Cynthia Koolman 200300232 Steenwijk 1934 1:00:02.45 14:45.97
2. Nasca van Dijk 200300816 SG De Marlijn 1:00:03.05 15:42.82
3. Fleur de Ridder 200402052 SG De Marlijn 1:00:02.82 17:25.80
4. Jasmijn Walraven 200300070 ZPC De Zeeuwse Kust 1:00:02.77 18:09.19

Masters 20+

1. Anne Noom 199800062 Het Y 1:00:01.78 13:21.87
2. Carolien Beckers 200200078 Zwemsport Parkstad 1:00:02.46 13:22.20
3. Kirsten Walraven 200001358 ZPC De Zeeuwse Kust 1:00:03.50 13:24.72
4. Anouk Kuijlaars 199401700 PSV 1:00:01.47 14:31.18
5. Judith Schuijs 199402894 De Ganze 1:00:03.07 15:19.73
6. Kayleigh Kloet 199802860 Zeelandia 1:00:02.23 16:09.90
7. Mijntje Blok 200203784 De Ganze 1:00:00.03 17:06.19

Masters 30+

1. Jenny Schouten 198703674 MZ&PC 1:00:03.15 13:14.40
2. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.72 13:59.58
3. Linda Hoogendam 198300892 WVZ 1:00:00.70 17:36.29

Masters 40+

1. Petra Guijt 197600978 RZC 1:00:03.39 15:20.46
2. Chantal Verhoeff 197900912 Old Dutch 1:00:00.50 15:32.58
3. Ryan Verplanke 197700696 Scheldestroom 1:00:03.09 16:35.02
4. Ingeborg Speelman Hamelink 197601028 SG De Marlijn 1:00:01.90 18:14.03
5. Illonka van der Meer 197601168 WIDEX GZC DONK 1:00:00.02 18:48.66
6. Caren van Voren-den Dekker 197701136 Scheldestroom 1:00:03.08 21:33.30



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to KNZB 03-09-2022 14:07 - pagina 2

Ganzetrek & Kanaalrace
Wilhelminadorp en Oost Souburg, 3- - 4-9-2022

Programmanr. 10, Dames, 1000m vrije slag

Masters 50+

1. Karin Stein 197100554 ZVVS 1:00:00.81 14:01.44
2. Bianca Groot 197000652 MSV Zeemacht 1:00:03.63 15:04.81
3. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.38 15:27.94
4. Gudule van der Meer 197200396 PSV 1:00:01.65 16:08.78
5. Margreta Jansen 196500134 Zeelandia 1:00:01.89 16:58.67

Masters 60+

1. Irene van der Laan 196000096 ZVVS 1:00:00.75 15:52.34
2. Conny Boer-Buys 195000006 ZVVS 1:00:03.28 17:54.90
3. Marijke van Hoek 195800050 ZPC De Zeeuwse Kust 1:00:01.08 18:07.32
4. Karin Vrijburg-Volwater 196100228 De Columbiaan 1:00:00.13 19:34.42
5. Gonnie Bak 195100064 PSV 1:00:00.54 22:09.42
6. Laurin Heemskerk-Stevens 194400026 Old Dutch 1:00:03.35 28:50.88
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Ganzetrek & Kanaalrace
Wilhelminadorp en Oost Souburg, 3- - 4-9-2022

Programmanr. 11 250m schoolslag Minioren 3 en jonger
03-09-2022 - 14:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Senna Dingemanse 201400190 De Ganze 1:00:00.12 6:54.55

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Riff van der Zwaan 201400053 ZVL-1886 1:00:01.10 5:41.99
2. Jesse Walhout 201300087 Scheldestroom 1:00:00.51 5:45.12
3. Pjotr Dezutter 201300125 Scheldestroom 1:00:01.11 6:21.50
4. Iede de Wit 201300213 Hieronymus 1:00:00.11 6:45.11 *
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Ganzetrek & Kanaalrace
Wilhelminadorp en Oost Souburg, 3- - 4-9-2022

Programmanr. 12 500m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
03-09-2022 - 14:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Indy Verbist 201200286 SG De Marlijn 1:00:01.73 10:05.15
2. Carlijn Dezutter 201100770 Scheldestroom 1:00:01.71 10:08.83
3. Lisa Scherbeijn 201101006 Scheldestroom 1:00:01.46 12:27.87 *

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Izayah Castillo 201100311 SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:00:01.38 9:25.88
2. Niek Walhout 201000243 Scheldestroom 1:00:01.27 9:29.74
3. Luuk Meliefste 201200387 ZPC De Zeeuwse Kust 1:00:01.50 11:39.78
4. William Raemdonck 201100631 SG De Marlijn 1:00:00.96 12:28.70 *
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Ganzetrek & Kanaalrace
Wilhelminadorp en Oost Souburg, 3- - 4-9-2022

Programmanr. 13 Heren, 2000m schoolslag Junioren 1 en ouder
03-09-2022 - 14:15 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Lars de Kooter 200800185 De Biesboschzwemmers 1:00:00.97 31:34.52

Junioren 3 en 4

1. Bas Blanker 200601497 SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:00:02.37 34:26.92
2. Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn 1:00:02.39 38:52.31

Senioren 1 en ouder

1. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:00.49 31:19.05
2. Richard van der Horst 199700179 De Meer 1:00:00.41 31:35.54
3. Paul van den Heuvel 197000441 Arethusa 1:00:00.24 34:46.35

AFGEM Pieter Pijnenburg 199305227 De Biesboschzwemmers 1:00:00.21
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Ganzetrek & Kanaalrace
Wilhelminadorp en Oost Souburg, 3- - 4-9-2022

Programmanr. 14 Dames, 2000m schoolslag Senioren Open
03-09-2022 - 14:20 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Ashley Mercera 201000178 SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:00:02.52 46:44.57
2. Julie Simonis 201000144 Zwemsport Parkstad 1:00:02.54 56:50.44

Junioren 3 en 4

1. Vera Bastiaensen 200800572 Hieronymus 1:00:02.64 40:28.97

Jeugd 1 en 2

1. Kim Oudendijk 200600964 DAW 1:00:00.45 35:06.88
2. Linde van Wijngaarden 200601372 De Dolfijn 1:00:00.49 36:58.47
3. Shanna Joppe 200601186 Hieronymus 1:00:00.42 37:00.97
4. Maaike Meulblok 200500104 ZPC De Zeeuwse Kust 1:00:00.47 40:58.25
5. Esmee v.d. Hout 200503696 Scheldestroom 1:00:00.44 41:52.25 *
6. Naomi Seij 200500462 SG De Marlijn 1:00:00.43 43:24.71

Senioren 1 en ouder

1. Chantal van der Horst 199400616 De Meer 1:00:00.76 35:18.07
2. Evelien te Paske 200400708 Njord 1:00:01.13 35:48.64
3. Cynthia Koolman 200300232 Steenwijk 1934 1:00:02.45 38:16.62
4. Nasca van Dijk 200300816 SG De Marlijn 1:00:01.04 44:34.44
5. Anje Manuputty 195700176 PSV 1:00:02.00 56:36.18
6. Nini van Dongen-de Paepe 195100044 De Devel 1:00:00.05 1:05:05.75


